秋放技発  第 35 号

令和 7 年 2 月 6 日

会  員  各  位

（公社）秋田県診療放射線技師会

会  長  川又  渉

（公社）秋田県診療放射線技師会  県南支部

令和 6年度支部総会及び学術大会開催について（ご案内）

拝啓

 晩冬の候 、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、令和 6 年度県南支部総会および学術大会を下記にて開催することになりま

した。なお、感染症拡大防止のため参加者皆様の健康・安全面を第一に考慮しイ

ンターネット Web 形式で行うことと致しました。

ご多忙とは存じますが、支部事業遂行のために是非ご参加頂きますようお願い

申し上げます。

敬具

記

開  催  日  時  ：  令和 7年 3月 1日（土 ）  13:30から

開  催  形  式  ：  Web形式（①参加登録必要  ②Webツール： Cisco社  Webex）

参   加   費   ：  無料（参加資格 ：秋田県診療放射線技師会員及び賛助会員）

申し込み期限  ：  令和 7年 2月 26日（水 ）

参加登録及び入室方法

下記 「参加フォームにアクセスして登録 」を行って下さい

開催前日に送付される参加用URLにて当日入室して下さい

＊開始 30分前から入室可能です

プログラム

1.  支部総会      13： 30～ 13： 50

2.  令和 6年度県南支部新入会員紹介  13： 50～ 14： 00

3. 学術大会       14： 00～ 15： 20

4．  教育講演      15： 30～ 16： 00

「 JARTの動向と情報提供」

（公社）  秋田県診療放射線技師会会長  川又  渉  先生

以上

（公社）秋田県診療放射線技師会県南支部

支部長    佐藤  裕基

事務局    伊藤  みゆき

E-mai l :aar t.spap@gmai l .com

参加 フォーム→

↑ Q R コードか らも
参 加 登 録 可 能 です

https ://forms.g le/S fJKNfdUtEQ3gb8v9

https://forms.gle/SfJKNfdUtEQ3gb8v9